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Saksnr.  Utvalg Møtedato 

024/20 Utval for næringutvikling og drift 29.04.2020 

 

 

Søknad om tilskot til næringsfondet - Motitech - omstilling og realisering av internasjonalt 

vekstpotensial 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Prosjektet «Omstilling og realisering av internasjonalt vekstpotensial» blir tildelt kr 500 000 frå 

Næringsfondet i 2020. 

 

 

 

Utval for næringutvikling og drift 29.04.2020: 

 

Behandling: 

Saka vart handsama for "lukka dører". (Off.l §13,1) 

 

Utvalsleiar Stian Lavik (KrF) er med i leiinga i selskapet som søkjer tilskot, Motitech, og han ba 

utvalet ta stilling til om han er inhabil i saka. 

Nestleiar Mabel Johansen overtok møteleiinga i saka. Utvalet kjende Lavik inhabil og han 

deltok ikkje i handsaminga. 

Varamedlem Else Marie Skartveit Dale (KrF) var innkalla og ho erstatta Lavik i denne saka. 

 

Utvalet vedtok samrøystes rådmannen sitt framlegg til vedtak. 

 

ND- 024/20 Vedtak: 

Prosjektet «Omstilling og realisering av internasjonalt vekstpotensial» blir tildelt kr 500 000 frå 

Næringsfondet i 2020. 

 

 

Politisk handsaming 

 

Saka skal avgjerast i utval for Næringsutvikling og drift.  

 

Bakgrunn 

Motitech AS vart etablert i 2013 og har utarbeidd eit motivasjonsverktøy som skal stimulere 

eldre og personar med demens til auka fysisk og kognitiv aktivitet. Verksemda har 16 tilsette, 

derav 13 busette eller med bakgrunn frå Alver kommune. Dei framhevar at dei ønskjer å driva 

brorparten av verksemda ut frå Alver kommune også framover. Motitech AS har motteke ei 

rekke prisar for sitt entreprenørskapsarbeid.  

 

Saksopplysningar: 

 

Om prosjektet 



 

 

Motitech AS har utvida si forretningsverksemd også til den internasjonale marknaden, nærare 

bestemt Canada og England. I begge land har dei etablert dotterselskap. I England driv dei 

no eit stort prosjekt som inkluderer 25 institusjonar med nær 300 deltakarar som blir kartlagt og 

følgd opp over opptil 12 månadar. Då erfaringane deira så langt er godt motteke, ønskjer 

samarbeidspartnarane vidare satsing.  

 

Motitech AS søkjer om midlar frå Næringsfondet for å omstrukturere deler av verksemda for å 

betre kunne handtere ei skalering for internasjonalt vekstpotensial, som skal kunne styrka 

drifta og auka sysselsettinga i hovudverksemda med adresse i Alver. I dette ligg det å auke 

kompetanseutvikling og flytte strategisk og operasjonell mynde utover i teama i England først 

og fremst, som blir styrt frå hovudkontoret i Alver. Ifølgje søkjar har særleg England ei ambisiøs 

målsetting i å imøtekomme forventa eldrebølgje, særleg for personar med demens. Motitech 

AS har mål om å lukkast med satsinga i England, for så å lettare kunne satse i andre land 

framover.  

 

Motitech AS søkjer midlar for eit år, men har sett prosjektperiode frå mai 2020 til desember 

2022. 

 

Vurdering 

· Dette prosjektet fell innanfor dei godkjende vedtektene for Næringsfondet. 

· Prosjektet viser eit internasjonalt vekstpotensial, legg opp til vekst i eksisterande 

verksemd og stimulerer til omstilling og berekraftig utvikling i næringslivet med ny 

teknologi og nyskaping.  

· Prosjektet viser i mindre grad konkrete og målbare resultat det skal resultere i, som til 

dømes forventa antal arbeidsplassar prosjektet kan generere i Alver. Før sluttsummen blir 

utbetalt, bør det kome fram av rapporten kva Alver kommune konkret får tilbake i form 

av vekst, næringsutvikling og/eller auka antal arbeidsplassar.  

 

Rapportering skal skje minimum to gonger per år jamfør fondsvedtektene pkt. 6. 

 

Vedlegg i saken: 

22.04.2020 MOTITECH Soknad-2020-0019 (L)(66962) 1376079 

22.04.2020 MOTITECH - Omstilling og internasjonal skalering. Versjon 

31.03.2020. (L)(66963) 

1376080 

 

 


